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Horns Centerns Kvinnoförbund.
Den 25 januari 1945 ”bildades Horns avdelning av Svenska Landsbygdens 
Kvinnoförbund, SLKF, för att från 1960 ändra sitt namn till Centerns 
Kvinnoförbund, CKF. […]
Medlemsantalet i föreningen ökade varje år de första åren för att 1952 uppnå sitt 
högsta antal, 117 medlemmar. […]
Under de första åren av föreningens verksamhetstid satte det just då avslutade 
andra världskriget sin prägel på det stora hjälpbehov som var rådande vid 
krigsslutet. Stora penning- och klädinsamlingar har varit anordnade. Hundratalet 
kompletta babyutstyrslar förfärdigades av föreningen och skänktes till Finland. 
En stor insamling av linnevaror företogs, vilket skänktes till sjukhus i Tyskland. 
Till fadderorten Eno i Finland anslogs rikliga penninggåvor. Föreningen var 
representerad i Kinda fadderortskommitté i många år. Flera studiecirklar har 
under åren varit anordnade. Såväl teoretiska som praktiska kurser har hållits och 
allt har bidragit till att sammanhållningen varit mycket god. […]
Större jubileumshögtider har hållits vid 10-, 20- och 30-årsjublieum, då alltid 
Centerns avdelningsmedlemmar varit inbjudna och varit närvarande. Man ser nu 
[1984] fram emot 40årsjubliéet som är nära förestående. […] Medlemsantalet i 
föreningen har de senaste åren varit i genomsnitt 100 medlemmar”. 

1995 firade föreningen 50 årsjubileum. Det konstaterades att ”föreningen varit 
mycket livaktig med en rikt varierande verksamhet. Förutom att vara politiskt 
medveten och aktiv har en socialt utåtriktad verksamhet bedrivits. Inte minst 
viktig har kontakten medlemmarna emellan varit - och den har bidragit till trivseln 
och sammanhållningen mellan landsbygdskvinnorna i Horn”. 

Protokoll 1945-2003, verksamhetsberättelser 1945-2002, medlemsmatriklar, 
kassaböcker, och tidningsklipp 1983-1997 överlämnades till föreningsarkivet av 
Iris Gustafsson, Kullerstadsvägen 1, 590 42 Horn 2004-05-05.
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